
2025 年 10 月吉日 

各位 

株式会社知財コーポレーション 

 代表取締役社長 清野 安希子 

知財コーポレーション本社事務所移転についてのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は新しい業務体制を構築するため本社事務所を移転し、来る 10 月 28 日より

新事務所において営業を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして

まいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転先住所および連絡先 

住所 〒160-0022 東京都新宿区新宿１丁目８－４ 近鉄新宿御苑ビル６階 

電話 変更なし 

FAX 変更なし 

E-mail  変更なし 

２．移転前後の営業スケジュール 

10 月 24 日（金） 短縮営業（受付時間：9 時 30 分～15 時 00 分） 

10 月 25 日（土） 休業 

10 月 26 日（日） 休業 

  10 月 27 日（月） 移転のため臨時休業 

10 月 28 日（火） 新事務所にて通常営業（受付時間：9 時 30 分～16 時 30 分） 

３．この件についてのお問合せ窓口 

知財事務センター長 長谷川惠美 hasegawa@chizai.jp 

以 上 


